
UCHWAŁA NR LV/481/23 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

  dnia 26 października 2023 roku 

 

 

w  sprawie nadania  nazwy   Przedszkolu w Bobolicach. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023r., poz.40 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz. U. z 2019r., poz.502 t.j) uchwala się, co następuje: 

 

   § 1. Po rozpatrzeniu wniosku Rady Pedagogicznej oraz Rady Rodziców Przedszkola  
w Bobolicach z dnia 2 października 2023r., nadaje się placówce imię „ Leśne Skrzaty”. 

   § 2. Pełna nazwa publicznej placówki przedszkolnej otrzymuje brzmienie „Przedszkole 
Leśne Skrzaty” w Bobolicach.  

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 maja 2024r. .                                                               

   

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

Jarosław Bączkowski  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                               

                                     

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 
2023r., poz.40 t.j )oraz art. 2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (tj. Dz. U. z 2019r., poz.502t.j) 
nazwę  przedszkolu nadaje organ prowadzący na wniosek Rady pedagogicznej i Rady Rodziców. 

W dniu 02 .10.2023r. do organu prowadzącego wpłynął wspólny wniosek Rady Pedagogicznej wraz z 
Radą Rodziców o nadanie Przedszkolu nazwy „ Leśne Skrzaty”. 

Nadanie nazwy  Przedszkolu w Bobolicach pozwoli ukierunkowad dalsze działania dydaktyczno-
wychowawcze służące wszechstronnemu rozwojowi, nada jej niepowtarzalny charakter i uczyni ją 
rozpoznawalną w środowisku i w regionie. Skupi uwagę dzieci, nauczycieli i rodziców wokół przyrody, 
walorów naszego regionu i ekologii. Wszelkie działania będą integrowad , wzbogacad wiedzę oraz 
nadadzą indywidualną tożsamośd przedszkolu. Nadanie nazwy będzie także pomocą   
w  kształtowaniu u dzieci przywiązania do swojego przedszkola oraz promowania jej pozytywnego 
wizerunku w środowisku lokalnym.  

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 


